
Rio Grande do Norte, 23 de Janeiro de 2020 Ano 2020 | No 0808

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2020

ASSUNTO: Contratação de empresa para aquisição de 04
(quatro) Armários, destinados a Câmara municipal de
Cruzeta/RN.

O Presidente da Câmara Municipal de Cruzeta/RN, o Sr. JOSÉ
ETHEL S. U. S. C. DE MORAES, autoriza a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 002/2020, após acato de parecer jurídico desta
entidade em favor da empresa: J. DANTAS DE MEDEIROS ME,
CNPJ: 08.454.118/0001-00, situada a Rua. Lula Gomes,62,
Centro, Currais Novos/RN, CEP:59.380-000, destinado a
aquisição de 04 (quatro) Armários , para as salas da Tesouraria
e Secretaria administrativa da Câmara municipal de
Cruzeta/RN, com valor global de R$ 7.446,00 (sete mil
quatrocentos e quarenta e seis reais).

A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no
art. 24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 1993
e suas alterações.

Cruzeta/RN, em 21 de janeiro de 2020.

Atenciosamente,

José Ethel S. U. S. C. de Moraes

Presidente

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 45060FB4

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 23 de Janeiro de 2020. Edição 0808.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


